Tractatus. VIII.

vobis. si nō loquela placentē et aptā loco eius sacerditio in necessitatib⁹ nostris. Si nō ipaz egenā et mendicā deduxeris hostiatim p vicos ciuitatis sc̄e hierusalem. q̄ sunt ordines v̄ri. q̄ sunt sc̄oz sc̄arūq̄ omniū chori varij. qui platee patētes oībo ad miaz. Clamate nobiscū et nobis. panem n̄rm q̄tidianū da nobis hodie. cū ceter⁹ petitionib⁹. cū modis petendi querendī et prestādi p vñiner se scripture cōtextuz. precipue euāgelistū. nob in exēplū datū.

Hz et fratres habem⁹ in purgatorio carceratos sub manu iustitie. futuri protin⁹ sunt p̄sortes v̄ri. imo sunt iā p grām p̄fir matā. Visitet eos pietas v̄ra. p̄suletur se dulitas v̄ra. salutare singulos vice n̄ra. Suggerite vt memores nostri sint dum bñ sibi fuerit. Insinuate quō nos memores ipoz sum⁹. q̄tinus inde p̄solatōez ac cipiāt. Hūt nob viatorib⁹ aduersantes mūdus. caro. demonia. Vos potētores excubie state p nob in acie. Hūt incommoda nobis plurima rōne corporis: nūc ab element⁹ p intēperie. nūc a celestib⁹ influentib⁹ ppter materialē ad influx⁹ suos sustinēdos vite indispositionē. Fas habetis in meli naſalia etiā incōmoda vertere. si naturalia possunt demones bona frequēter in deterrius/quātū dīna prouidēta et quātū v̄ra custodia pmisit imutare. Huiūt aut̄ p̄fidi et homicide. si et duz p̄mittit eis. semīt tūc toto malignitatis ardore. q̄ si nō astiteris adiutores iopportunatib⁹ in tribulatōe quis sub sistet?

Tradiderūt gentiles nos h̄re ab hoza cōceptois quēlibet vñū suū geniū. qui cum moriente deficiebat. Stulti dicebāt geniū esse deū. qui et fata fortunāq̄ deos faciebat. Prudētores geniū ad inclinatio nes nob corporaliter imp̄ssas a celestib⁹ referebāt. Cū aut̄ hm̄oi inclinatōes nob corporaliter quedam et commode sint/duplex genius erit nobis. bon⁹ et malus. As sumūt p̄fidi demones ad n̄rāz v̄trūq̄ per niciem. V̄ni s̄o est angelice virtutes p̄ncipat⁹ et p̄tates/ex aduerso pro salute n̄ra/ a dextris et a sinistris/oīa in bonū deducere. si p̄y. si dñot. si seduli q̄siuerim⁹ opē v̄rāz. quā q̄rere pmonei⁹ sepe. p̄ueniētes ī nos bñdictōib⁹ d̄lcedis. Dormiebat petr⁹ nō orabat aliquē ex angelis. factū est m̄ ilud qđ s̄ tractauim⁹ ī exēplū n̄rm et āgeli cū p̄coniū. Angel⁹ astat fulget pulsat sur

gere clamat. Soluit et educit libertatis relinquit. **H**z ecce dū mediratio n̄ra p̄ tēdīf in lōgi frater astat pulsans ad ostio lūz solitudis n̄re q̄situr (arbitror) venit sup plurimis q̄ de cantico n̄ro tractanda suplunt. p̄cipue sup eo qđ seq̄. Esurientes impluit hōis et diuites dimisit iānes. **A**s me fallit estimatio. Sumit ab hoc versu p̄ncipii colloquēdi. Et nos parebim⁹ in q̄reti. **L**ocētē cētilogiu de ipulsib⁹. p̄sede bim⁹. sit ī medio n̄ri ih̄s xps dñs noster.

Sequit̄ tractatus no nus de eucharistia drāmatic⁹. sup illud. Esurientes impluit bonis p q̄nq̄ parti tiones. **P**rima partitio procedit q̄ dia logum per notulas centum.

Esurientes impluit bonis. **D**iscipulus. **H**i ita res se ba bet. esurīa obsecro q̄tinus im pleat me dñs bonis. diues nō fiā q̄so. ne dimittar inanis. Esurio nihilominus ī hoc cātico nosse qđ p̄teplabat aīa marie sup hac esurie. **D**gr. Legis de dīna sapiētia dictū/ex psōna sua. Qui edunt me adhuc esurient. ei qui bibūt me adhuc sitient. Est igitur esuries et sitiūt aliqua n̄ corporalis quam expiūt et bruta. **H**z spūalis. que est famē non panis materialis. Sz audiendi verbū dei. qđ ē sa piētia dei patris pcedēs ex oīe elī q̄viuit interior hō n̄. **D**iscipul⁹. Vide ne disso na sibi sit hec expositio. Etenim si edētes et bibentes sapiētā/adbuc esurier et sitiēt q̄mō dicūt hic repleri bonis. **H**itis q̄ et famē dicunt vacuitatis indigentia. nō plenitudine facetas. Nōne sapiētē fons et fluuius est ista salutaris aqua/ quā qui biberint nō sitiet in eternis. Nō aut̄ cōb rere vident. sitiet adhuc et nō sitiet in eter nū. **D**gr. Erras. nesciēs diuersimode dici facetas sitim et esurīe sapientie ceu et iustitie. **D**iscipul⁹. Nō poterit hoc ap̄ti n̄ fieri q̄ p descriptionē resolutōez q̄ terminoz luxta morē tuū. Dic igit̄ quid sic esuries. quid facetas sapientie. Et quid opposita facetas diuitium. quid sit inanitas eorūdē sequēter apparebit. **D**gr. Esuries ī ḡne describif. q̄ ē amor vel appetitus rei vt p̄ueniēt et absens. Etsi amor sequitur apprehensionē intellectuale seu rationale de qua ad propositū/tūc addē dum est in descriptione tanq̄ pro differe